Gr. Eruū daturi estis bobus quod ferat: dato æs in honestis. agite

Porro pgite quo occēpsistis. bibite. per grecamini. est eac setite.

Vos saginā cedite. Tr. tace atque abi tu rus: ego ire in pyreum

Volo in vesperum pare piscatum mihi. eruum tibi aliquis

Cras faxo ad villā afferat. qdest: qd tu me nūc obtuere furcisfer?

Gr. Pol tibi istuc credo nomen actutum fore: dum interea.

Tr. Sic sit istuc actutum fino. Gr. ita est. secundū hoc scito

Nimio celerius venire quod moleste quā illud qd cupide petas.

Tr. Molestus ne sis. nunc tā in rus te admoue. Gr. ne tu erres.

Hercle preter hāc mihi nō facies morā. Tr. sati abit neque quod

Dixi flocci existimat. Gr. proh di immortales obsecro vestrā fidē:

Facite huc vt redeat noster quā primū senex: trienniū qui tā

Hinc abest: priusquam oia perierint: & ædis & ager. qui nisi hic reddit:

Paucorum mēsium sunt relicte reliquiæ. nunc rus abibo.

Nā ecū herilē filiū video corruptū exadulcēte optumo

## Philolaches adolescens.

(titul

**R**ecordat multū & diu cogitau: argumētaq; i pect; multa in-  
**E**go atq; in meo corde: si est quod mihi cor: eam rē volutau  
 Et diu disputau: hominē cuius rei quando natus est  
 Similē esse arbitrarer: simulacrumq; habere: id repperīam.  
 Exēplum nouarum edūm esse arbitror: similē ego hominem  
 Quando hic natus est ei rei argumēta dicam. atq; hoc  
 Haud vīdetur verissimile vobis: at ego id faciā esse. ita vt credatis  
 Profecto ita esse vt prēdico: vera vincam: atq; hoc vos metipsi  
 Scio perinde vtī nūc ego esse autōmo: quādo dicta audietis mea.  
 Haud aliter id dicetis. auscultate argumenta dum dico  
 An hanc rem. simul gnaui sitis volo ad hanc rem mecū.  
 Aedes cum extēplo sunt parat̄. expolite. facte. probe examissi:  
 Laudant fabrum: atq; ædes probant. sibi quisq; inde exemplū:  
 Sibi quisq; simile sumit sumptu suo operam pascunt suam.  
 Atq; vbi illo immigrat nequā hō: ī diligēs q; cū pigra familiā  
 Immundū sinistrenius: hic iam ædib; vitium additur. bonę  
 Cum curant male. atq; illud sepe fit: tempestas venit:  
 Cōfringit tegulas ibrīcesq; sibi dñs ī diligēs reddere alias ne volt.  
 Venit imber. lauat parietes. perpluunt tigna. putrefacitq; opera  
 Fabri. nequior iam factus est v̄sus edūm atq; haud  
 Fabri culpa: sed magna pars moram hanc īduxerunt.  
 Si quod nummo sarciri potest vscq; dum maneant: necq; id faciūt  
 Donicum parietes riunt. ædificantur ædes totē denuo.  
 Hec argumenta ego ædificiis dixi: nunc etiam volo  
 Dicere vt homines ædium esse similes arbitremini.  
 Primum dum parētes fabri liberum sunt: & fundamentum  
 Substruunt liberorum: extollunt. parant sedulo infirmitatē  
 Et vt in vsum boni: & in speciem populo sint: sibiq; & materiem  
 Reparant: nec sumptus ibi sumptu esse ducunt.  
 Expoliunt. docent litteras. iura. leges sumptu suo. & labore  
 Nituntur: vt alii sibi esse illorum similcs expertant.  
 Ad legionem cum itum: adminiculum eis clamant.  
 Tum iam aliquem cognatum suum eatenus abeunt  
 A fabris: vnum vbi emeritum est stipendum.  
 Igitur tum specimen cernitur: quo euéniat ædificatio.  
 Nā ego ad illud frugivscq; & probus fui: in fabrorū p̄tātē dū fui.  
 Posteaq; immigravi in ingenū meū: p̄erdidi operam fabrorū.